
TC6P4C-7.5M-BK
Kabel telefoniczny 6P4C 7.5 m, czarny

Cechy produktu

Kabel telefoniczny, złącza 6P4C-
Długość 7.5 m-

Specyfikacja

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

150
0.048
16.08
190x90x40 mm
400x400x300 mm
CN
8716309098007
8544421000
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